
EWU-Turnier: AQ C Buchenbach – w!.com  

Ergebnisliste:  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 246 Stepper, Sita BAWÜ 4452 I Choose To Shine 27537 6 
 2 56 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 3 70 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 4 
 4 45 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Hobbywood Shiner X 25752 3 
 4 236 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 
 6 115 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 1 

Ergebnisliste:  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Remedys Buena Chexs X 25794 5 
 2 235 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 4 
 3 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 74 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 2 
 4 147 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 

Ergebnisliste:  JUPF RN 4j  Jungpferde Reining 4 jährig  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 239 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 6 
 2 121 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 5 
 3 115 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 
 4 34 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 3 
 5 236 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 
 6 45 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Hobbywood Shiner X 25752 1 

Ergebnisliste:  JUPF RN 5j  Jungpferde Reining 5 jährig  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 5 
 2 235 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 4 
 3 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 147 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 
 5 42 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 6 
 2 56 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 5 
 3 115 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 
 4 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 3 
 5 239 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 2 
 6 236 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 1 

Ergebnisliste:  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 5 
 2 21 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Remedys Buena Chexs X 25794 4 
 3 200 Kaiser-Roth, Elisabeth BAWÜ 16190 Little Jeannie Chex 26110 3 
 4 147 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena X 26141 2 
 5 135 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 1 

Ergebnisliste:  LK 1 WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 7 
 2 39 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 6 
 3 100 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 5 
 3 119 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 
 5 40 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 3 
 6 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 
 7 174 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Moonwalker 21644 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 197 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 6 
 2 167 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Jac San 24720 5 
 3 166 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Joesy San 27164 4 
 4 184 Lupold, Simone BAWÜ 12203 Pep Up The Candy Bar 26405 3 
 4 235 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 
 6 16 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Mrs King Doc Lena 25142 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 5 
 RLP 
 2 138 Nachtigall, Lennart BAWÜ 24052 Sweet Ann Magic Wolf 24955 4 
 3 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 
 4 31 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 2 
 4 34 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 2 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 5 
 RLP 
 2 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 
 3 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 112 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 
 5 169 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 223 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 
 2 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 3 31 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 4 
 4 99 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 3 
 4 125 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 3 
 6 53 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Lucky 22822 1 
 RLP 
 6 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 202 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 
 3 125 Stepper, Alina BAWÜ 26195 Doc Smokey Dry 9790 3 
 4 112 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 
 5 42 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 115 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 4 
 3 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 112 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 
 5 223 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 

Ergebnisliste:  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Brave Divinity 25504 5 
 2 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 3 87 Prokop, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 3 
 4 206 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 
 5 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste:  LK 1A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 5 
 2 56 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 4 
 3 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 
 4 23 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Brave Divinity 25504 2 
 5 75 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 1 

Ergebnisliste:  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 195 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 
 2 198 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 4 
 3 60 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 3 
 4 40 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 2 
 4 94 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 219 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 7 
 2 40 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 6 
 3 28 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 
 3 39 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 
 5 60 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 3 
 5 134 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 3 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6 
 2 28 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 
 3 134 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 4 
 4 13 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 3 
 4 120 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 3 
 5 148 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 2 

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 231 Müller, Lucie BAWÜ 21838 United Colours Of JC 20545 6 
 RLP 
 2 128 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 5 
 3 213 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Plenty Of Goodies 24652 4 
 4 39 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 3 
 5 28 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 
 6 140 Göhringer-Lehmann,  BAWÜ 13286 Solanos Murphy Kool 23663 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 39 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 7 
 2 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 6 
 3 148 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 5 
 4 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 5 75 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 3 
 6 100 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 2 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  
 7 136 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 1 

Ergebnisliste:  LK 2 WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 90027 6 
 2 62 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 3 83 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 4 
 4 25 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 3 
 5 193 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 2 
 6 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 1 

Ergebnisliste:  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 5 
 2 184 Lupold, Simone BAWÜ 12203 Pep Up The Candy Bar 26405 4 
 3 145 Lauterbrunner,  RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 3 
 4 166 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Joesy San 27164 2 
 5 62 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 
 5 167 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Jac San 24720 1 

Ergebnisliste:  LK 2A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 70 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 5 
 2 62 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 
 3 84 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 3 
 4 25 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 2 

Ergebnisliste:  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Morlok, Corina BAWÜ 23775 Flashback Rocket 23534 5 
 2 7 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Jac Magic Wolf 18547 4 
 3 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 3 
 4 146 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Pistols Iceman 23780 2 
 5 199 Moser, Christiane BAWÜ 14651 ARC Charm like moom 90015 1 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 5 
 2 146 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Pistols Iceman 23780 4 
 3 83 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 3 
 4 218 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 2 
 5 54 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 14 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 90027 6 
 2 177 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 5 
 2 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 5 
 4 129 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 3 
 5 69 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 2 
 5 234 Maier, Lena BAWÜ 17547 Luna 19607 2 

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 218 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Lil Joe Po 19005 6 
 2 129 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 3 139 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 4 
 4 61 Baßler, Jana BAWÜ 15295 Mister Zappaqerck 90003 3 
 5 221 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Cinderella 23112 2 
 6 54 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Baßler, Jana BAWÜ 15295 Mister Zappaqerck 90003 7 
 2 14 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 90027 6 
 3 62 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 
 4 177 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 4 
 5 83 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 3 
 6 129 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 
 7 54 Hinder, Daniela BAWÜ 11176 Pepper Muscat 16120 1 

Montag, 18. Juli 2011 Seite 7 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 237 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 
 2 81 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 4 
 3 19 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 
 4 114 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 2 
 5 171 Nägele, Claudia BAWÜ 7317 Executive Blue Shado 16161 1 

Ergebnisliste:  LK 3-5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 6 
 2 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 
 3 36 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 4 132 Pfeifer, Eugen 90015 Jetalitos Paycheck 90009 3 
 5 96 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 
 6 106 Müller, Stefanie BAWÜ 24348 Slidin Little Witch X 24496 1 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 181 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 6 
 2 20 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos 21669 5 
 3 108 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 4 
 4 114 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 3 
 5 143 Zimmermann, Berni BAWÜ 3965 Great Paulena 19971 2 
 6 95 Ruess, Michaela BAWÜ 10396 Jessy 90007 1 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 224 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 Hesas Peppy Playboy 24163 7 
 2 35 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 6 
 3 237 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 5 
 4 108 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 4 
 4 238 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Talking a Good Wrap 22754 4 
 6 153 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Docs Hollywood Power 18634 2 
 6 156 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 2 
 6 183 Wendelstein, Raya BAWÜ 22837 Zippo Bars Sunrise 90013 2 
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EWU-Turnier: AQ C Buchenbach  

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  25 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 9 
 2 224 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 Hesas Peppy Playboy 24163 8 
 3 215 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Plenty Of Goodies 24652 7 
 4 114 Beckmann, Meike BAWÜ 25135 Lets Dance Baby 25418 6 
 5 47 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 5 
 6 238 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Talking a Good Wrap 22754 4 
 7 171 Nägele, Claudia BAWÜ 7317 Executive Blue Shado 16161 3 
 8 237 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 9 19 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Schorpp, Birgit BAWÜ 18044 Rock Me Zippo 23940 9 
 2 238 Herbrand, Thomas BAWÜ 4274 Talking a Good Wrap 22754 8 
 3 237 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 7 
 4 215 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 Plenty Of Goodies 24652 6 
 5 224 Banzhaf, Lenja BAWÜ 22674 Hesas Peppy Playboy 24163 5 
 6 171 Nägele, Claudia BAWÜ 7317 Executive Blue Shado 16161 4 
 7 20 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos 21669 3 
 8 181 Binder, Meike BAWÜ 20359 CBS Little Oak 13117 2 
 9 154 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 1 

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 230 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 5 
 2 245 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 
 3 158 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Grand Sail Bar 21519 3 
 4 168 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 Helmy Melody 23930 2 
 5 96 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 1 

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 
 2 240 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Geronimo 21332 4 
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 3 245 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 3 
 4 96 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 2 
 5 230 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 5 
 2 245 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 4 
 3 240 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Geronimo 21332 3 
 4 3 Martin, Faye BAWÜ 24256 Samy from Fronehill 90026 2 
 5 168 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 Helmy Melody 23930 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 96 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 5 
 2 240 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Geronimo 21332 4 
 3 37 Grimm, Maria BAWÜ 26088 Doe Doe 26276 3 
 4 245 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 2 
 5 230 Meroth, Julia BAWÜ 25258 Hesa Little Jessi 23238 1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 163 Höfele, Anja BAWÜ 25216 Luna 19607 5 
 2 32 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 4 
 3 93 Bank, Elisabeth BAWÜ 24228 Smart Chics Gold 24134 3 
 4 152 Kern, Anika BAWÜ 15487 Docs Freckles Sis 22703 2 
 5 33 Diehl, Elena BAWÜ 25950 Awesome Pepsi 26283 1 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 33 Diehl, Elena BAWÜ 25950 Awesome Pepsi 26283 5 
 2 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 
 3 32 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 3 
 4 152 Kern, Anika BAWÜ 15487 Docs Freckles Sis 22703 2 
 5 160 Gerlitzki, Melissa BAWÜ 25114 Poco Pepper Sunrise 25151 1 
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Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 6 
 2 33 Diehl, Elena BAWÜ 25950 Awesome Pepsi 26283 5 
 3 48 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 4 
 4 205 Mattes, Anna-Carina BAWÜ 24274 Lucky Luke 26528 3 
 5 86 Prokop, Melanie BAWÜ 27021 Großschwaigs Pancake 27076 2 
 6 102 Waldvogel, Lucia   90008 Marco 18444 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 7 
 2 117 Ritzl, Sonia BAWÜ 25806 I Choose To Shine 27537 6 
 3 50 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 5 
 4 32 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 4 
 5 24 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 3 
 6 205 Mattes, Anna-Carina BAWÜ 24274 Lucky Luke 26528 2 
 7 160 Gerlitzki, Melissa BAWÜ 25114 Poco Pepper Sunrise 25151 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Smokin Nelly Olena 23718 6 
 2 211 Ketterer, Janine Deana BAWÜ 24144 Chex The Gun 25716 5 
 3 36 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 4 
 3 271 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Alf 12950 4 
 5 222 Jungmann, Lina BAWÜ 25310 Smoke Is Killing 23954 2 
 6 12 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 1 

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 36 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 6 
 2 137 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 5 
 3 92 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 
 4 30 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Smokin Nelly Olena 23718 3 
 5 222 Jungmann, Lina BAWÜ 25310 Smoke Is Killing 23954 2 
 6 91 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 1 
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Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 7 
 2 110 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 6 
 3 91 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 
 4 12 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 4 
 5 11 Zeller, Anna 90029 Sam The Fox 9673 3 
 6 36 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 2 
 7 211 Ketterer, Janine Deana BAWÜ 24144 Chex The Gun 25716 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 7 
 2 36 Schorpp, Elena BAWÜ 26086 Rock Me Zippo 23940 6 
 3 137 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 5 
 4 41 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 
 5 110 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 3 
 6 12 Topp, Maren BAWÜ 24270 Frostys Smart Hobbit 18608 2 
 7 11 Zeller, Anna 90029 Sam The Fox 9673 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Dörflinger, Janina 90001 Remenic Chic 26713 5 
 2 67 Müller, Barbara 90005 Silk Bighip Leager 26272 4 
 3 164 Schütt, Nora BAWÜ 26737 Hifive Fancy Bucks 26529 3 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Dörflinger, Janina 90001 Remenic Chic 26713 5 
 2 122 Stratz, Ramona 90012 Joy 90008 4 
 3 164 Schütt, Nora BAWÜ 26737 Hifive Fancy Bucks 26529 3 
 4 17 Ammann, Yvonne 90026 Solanos Slyd N Lena 26392 2 
 5 101 Müller, Katja BAWÜ 23440 Leika 25183 1 
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Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Dörflinger, Janina 90001 Remenic Chic 26713 6 
 2 76 Buchholz, Carolin 90006 Dark Jack Ace 90005 5 
 3 67 Müller, Barbara 90005 Silk Bighip Leager 26272 4 
 4 5 Stratz, Ramona 90012 Joy 90028 3 
 5 101 Müller, Katja BAWÜ 23440 Leika 25183 2 
 6 209 Laufs, Nadine 90022 Samira 90019 1 

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Ketterer, Justin Hans BAWÜ 25321 Heza Docs Badger 26599 4 
 2 208 Götze, Nina 90021 Helena 90018 3 
 3 65 Böing, Celine 90003 Nayeli 90004 2 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 130 Martin, Alexandra 90024 Sky 90023 5 
 2 208 Götze, Nina 90021 Helena 90018 4 
 3 180 Möller, Marit 90025 Liesa 90024 3 
 4 65 Böing, Celine 90003 Nayeli 90004 2 
 5 203 Schellbach, Kathi 90019 OW Sonnys Princess 90016 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 208 Götze, Nina 90021 Helena 90018 5 
 2 130 Martin, Alexandra 90024 Sky 90023 4 
 3 116 Joos, Anika BAWÜ 26784 Nero 27555 3 
 4 203 Schellbach, Kathi 90019 OW Sonnys Princess 90016 2 
 5 178 Ketterer, Justin Hans BAWÜ 25321 Heza Docs Badger 26599 1 
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Ergebnisliste:  Q LK 1/2 A SSH  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen:  6 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 129 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 5 
 2 127 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 
 3 145 Lauterbrunner,  RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 3 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 197 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 6 
 2 10 March, Jeannine BAWÜ 15292 Steady Pick X 27052 5 
 3 74 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Diffident Dude X 25965 4 
 4 235 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 3 
 5 57 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 2 
 6 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 
 2 57 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 5 
 3 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 
 4 206 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 
 5 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 5 62 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  13 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 6 
 2 23 Rauch, Judith BAWÜ 14981 Brave Divinity 25504 5 
 3 56 Stepper, Sita BAWÜ 4452 LJ I look like my mom X 25717 4 
 4 70 Mützel, Michael BAWÜ 5087 Tom Tailor X 25830 3 
 5 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 2 
 6 45 Kögler, Arnulf BAWÜ 27002 Hobbywood Shiner X 25752 1 
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Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Riding  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 4 
 2 25 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 3 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 198 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Smoken Easter Money 18905 7 
 2 126 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 6 
 3 195 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Especial Shy Girl 23520 5 
 4 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 4 
 5 51 Morlok, Corina BAWÜ 23775 Flashback Rocket 23534 3 
 5 97 Fehrenbach, Sabrina BAWÜ 23539 Jacs Lady Batwoman 24918 3 
 7 146 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Pistols Iceman 23780 1 
 7 219 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 
 7 242 Linke, Thomas               90028 Broadywood Dun It 21691 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  25 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  9 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 9 
 2 219 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 8 
 3 28 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 
 3 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 7 
 5 14 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 90027 5 
 6 172 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 
 7 60 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 3 
 7 118 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 3 
 7 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 7 
 2 150 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 6 
 3 14 Obermüller,  BAWÜ 13202 Mighty Cats Image 9254 90027 5 
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 3 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 5 134 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 3 
 5 148 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 3 
 7 118 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 1 
 7 120 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 231 Müller, Lucie BAWÜ 21838 United Colours Of JC 20545 7 
 RLP 
 2 213 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Plenty Of Goodies 24652 6 
 3 127 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 5 
 4 129 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 
 5 172 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 
 6 128 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 2 
 7 68 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Riding  Anz. Platzierungen:  7 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 119 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 7 
 2 189 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 6 
 3 68 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 5 
 4 28 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 4 
 4 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 6 174 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Moonwalker 21644 2 
 7 196 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 1 
 7 219 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  26 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  9 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 68 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 9 
 2 39 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 8 
 3 29 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 7 
 4 127 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 6 
 5 214 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 6 119 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4 
 7 72 Eckstein, Nadine BAWÜ 21386 Slidin Little Witch X 24496 3 
 8 118 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 2 
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 9 100 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 
 9 134 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 1 
 9 177 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 5 
 RLP 
 2 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 3 192 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 
 RLP 
 4 31 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 2 
 5 169 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  9 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Hahn, Ramona BAWÜ 23094 Blacks Dualolena 24001 5 
 RLP 
 2 169 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 4 
 3 192 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 
 RLP 
 4 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
 5 112 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B SSH  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen:  4 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 2 223 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 6 
 2 64 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 3 202 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 4 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 
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 5 99 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 2 
 6 192 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 1 
 RLP 
 6 223 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 223 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 
 2 15 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Hollywood Dunit X 25775 5 
 3 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 4 
 4 202 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 3 
 5 99 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 2 
 6 42 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  10 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 202 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 42 Holder, Franziska BAWÜ 24055 TS Tessa Lena 26133 4 
 3 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 46 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 2 
 5 142 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Night Chocolate Dream 24792 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B WR  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 192 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 5 
 RLP 
 2 155 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 191 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 Skipper Blues Best 22351 3 
 RLP 
 4 169 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 
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